



ราคากลางผลิตภัณฑ์คอนกรีต

ปี 2564 ครั้งที่ 3

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ที่	รหัสวัสดุ	ชื่อวัสดุ	หน่วย นับ	ภาคใต้
1	1000010001	POLE 8 M.	EA	1,639.00
2	1000010002	POLE 9 M.	EA	2,134.00
3	1000010004	POLE 12 M.	EA	5,229.00
4	1000010006	POLE 14 M.	EA	7,463.00
5	1000010008	POLE 16 M.	EA	10,408.00
6	1000010012	POLE 12.2 M.	EA	7,956.00
7	1000010013	POLE 14.3 M.	EA	12,890.00
8	1000010014	POLE 9.30 M.	EA	3,440.00
9	1000010016	POLE 22 M WITH GROUND PLATE 2 SIDES	EA	27,030.00
10	1000020001	STUB 0.25X0.25 M. 3.5 M.LONG	EA	1,246.00
11	1000020002	STUB 0.25X0.25 M. 4.5 M.LONG	EA	1,589.00
12	1000020003	STUB 0.25X0.25 M. 5.5 M.LONG	EA	1,932.00
13	1000020102	STUB 0.30X0.30 M. 4.5 M.LONG	EA	2,513.00
14	1000020103	STUB 0.30X0.30 M. 5.5 M.LONG	EA	3,058.00
15	1000020104	STUB 0.30X0.30 M. 6.5 M.LONG	EA	3,613.00
16	1000020201	STUB 0.35X0.35 M. 4.5 M.LONG	EA	3,200.00
17	1000020202	STUB 0.35X0.35 M. 5.5 M.LONG	EA	3,879.00
18	1000020204	STUB 0.35X0.35 M. 6.5 M.LONG	EA	4,590.00
19	1000020300	STUB 0.40X0.40 M. 5.5 M.LONG	EA	4,838.00
20	1000020301	STUB 0.40X0.40 M. 6.5 M.LONG	EA	5,660.00
21	1000020302	STUB 0.40X0.40 M. 7.5 M.LONG	EA	6,522.00
22	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG	EA	3,678.00
23	1000020401	STUB 0.36X0.36 M. 5.5 M.LONG	EA	4,460.00
24	1000020402	STUB 0.36X0.36 M. 6.5 M.LONG	EA	5,281.00
25	1000020500	STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG	EA	5,446.00
26	1000020501	STUB 0.41X0.41 M. 6.5 M.LONG	EA	6,391.00
27	1000020502	STUB 0.41X0.41 M. 7.5 M.LONG	EA	7,299.00
28	1000030000	PILE 0.44X0.44X8.5 M. 10 T-M. (T1)	EA	7,659.00
29	1000030001	PILE 0.44X0.44X8.5 M. 10 T-M. (T2)	EA	8,090.00
30	1000030002	PILE 0.44X0.44X8.5 M. 10 T-M. (T3)	EA	8,396.00
31	1000030003	PILE 0.44X0.44X8.5 M. 10 T-M. (T4)	EA	8,827.00
32	1000030004	PILE 0.44X0.44X6.5 M. 10 T-M. (T1)	EA	6,011.00
33	1000030005	PILE 0.44X0.44X6.5 M. 10 T-M. (T2)	EA	6,442.00
34	1000030006	PILE 0.44X0.44X6.5 M. 10 T-M. (T3)	EA	6,686.00
35	1000030007	PILE 0.44X0.44X6.5 M. 10 T-M. (T4)	EA	7,117.00
36	1000030008	PILE 0.44X0.44X8.5 M. 14 T-M. (T1)	EA	9,673.00



ราคากลางผลิตภัณฑ์คอนกรีต

ปี 2564 ครั้งที่ 3

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ที่	รหัสวัสดุ	ชื่อวัสดุ	หน่วย นับ	ภาคใต้
37	1000030009	PILE 0.44X0.44X8.5 M. 14 T-M. (T2)	EA	10,104.00
38	1000030010	PILE 0.44X0.44X8.5 M. 14 T-M. (T3)	EA	10,410.00
39	1000030011	PILE 0.44X0.44X8.5 M. 14 T-M. (T4)	EA	10,841.00
40	1000030100	PILE 0.44X0.44X14 M. 10 T-M. (T1)	EA	12,430.00
41	1000030101	PILE 0.44X0.44X14 M. 10 T-M. (T2)	EA	12,860.00
42	1000030102	PILE 0.44X0.44X14 M. 10 T-M. (T3)	EA	13,340.00
43	1000030103	PILE 0.44X0.44X14 M. 10 T-M. (T4)	EA	13,770.00
44	1000030104	PILE 0.44X0.44X14 M. 14 T-M. (T1)	EA	15,750.00
45	1000030105	PILE 0.44X0.44X14 M. 14 T-M. (T2)	EA	16,180.00
46	1000030106	PILE 0.44X0.44X14 M. 14 T-M. (T3)	EA	16,660.00
47	1000030107	PILE 0.44X0.44X14 M. 14 T-M. (T4)	EA	17,090.00
48	1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	EA	214.00
49	1000040003	CONC. ANCHOR PLATE 600X600X180 MM.	EA	307.00
50	1000050000	CONC. FOOTING 1.10X2.15X2.30 M.	EA	19,190.00
51	1000050003	CONC. FOOTING 1.00X1.00X3.50 M.	EA	18,830.00
52	1000050012	CONC. FOOTING 0.90X1.40X3.00 M.	EA	17,870.00
53	1000050013	CONC. FOOTING 0.90X2.20X2.30 M.	EA	14,830.00
54	1000050014	CONC. FOOTING 0.90X1.10X3.00 M.	EA	15,870.00
55	1000110000	CROSSARM 100X100X1,500 MM.	EA	255.00
56	1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	EA	503.00
57	1000110002	CROSSARM 120X120X3,000 MM.	EA	874.00
58	1000110003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	EA	600.00
59	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	EA	882.00
60	1000210000	BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM.	EA	615.00
61	1000210003	BEAM 150X250X3,550 MM.	EA	910.00
62	1000210004	BEAM 150X300X4,600 MM.	EA	1,667.00